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RAPORTET VJETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT |POILEF.

T DHENAT E PERGJITHSHME

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Centralna Izhgpprasits
A 2yrapérReiffm 500
Komisioni Qendror i Zgjedhjeoe | IWF’(?E::?:&l'éhi: g
Kancelarija LoRegIEIABNU
Polititkih Partijai Polvrdivanje

uli2/

Republika ¢ Kosovés

Centralina [zborin Konrisifo
Central Ulection Connnission

Prighting / PriBtina

1\ Emuri i Subjektit Politik: BASHKIMI PER NDRYSHIM ANAMORAVA

2|Akronimi: BNA

3|Sclia / Adresa: ISA BOLETINI NR. 30

4[Komuna: GIILAN

5| Tel:

6|Periudha ¢ raportimit: JANAR 2023 - DHIETOR 2023

7|Numri i regjistrimit pér qéllime té tatimit -
PERFAQESUESI [ AUTORIZUAR FINANCIAR

8| Emri LERAN

9|{Mbiemri HISMONI

10| Numri personal J

11| Adresa e

12| Kemuna GJILAN

13| Numri i telefonit R

14| Emajli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfaqésuesi i autorizuar financiar éshié i obliguar q¢ (& dorézojé raportin financiar vietor né emér t& subjektit politik.
Ky pérfaqésucs ¢shté i autorizuar nga kryetari i subjektit politik (& nénshkruajé dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATI:

Me kéte uné deklaroj se té gjitha informatat e publikuara né kete formular jané (& sakta, & glota dh' :

né fuqi dhe Rregullat ¢ KQZ-sé.

Eran Hismoni
Emri dhe Mbiemri i Pérfagésuesit
té Autorizuar Financiar

Isa Agushi
Emri dhe Mbiemri i Kryetarit t& SP

29-02-24

Data

29-02-24

Data

VES A XPAL LA

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit

Té plotésohet nga Zyra ¢ RCKESP-sé

A~

Nénshkrimi

: - oy
Data 5




Ruepublika ¢ Wosovés

Cenden g Foborine Noaisife
Conrbrod Kfeetion Conpneission

Republika Koneva - Repabite of Kosovo
R fsiond Crendiror 1 Asfodbijeoe

Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2023

Akronimi; BNA

31 Dhjetor 2023

31 dhjetor 2022

P Pasurité Shenimi Shuma nét Euro Shuwma né Euro

P! Pasurité afiutgjata

1.1 |Toka, ebjektet dhe pajisiet 5 (3,600.00) {3,600.00)

P.1.2 [Pasurilé e paprekshime 0.00 .00

P13 (Pasurité Hera alaigjata 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatgjata (3,600.00) {3,600.00)

P2 Pasurité alatshlkurira

P21 Llogarité e arkétueshme 6 0.00 0.00

P.2.2 |Parapagimet 0.00 0.00

I*.2.3 [Paraja dhe ckuivalentét ¢ parasé 7 0.00 0.00

P.2.4 [Pasurité tjera aftshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0.00 0.00
Gjithsej pasurité (p.1+1.2) (3,600.00) (3,600.00)

[ Eltuiteti

E.1 Fondet ¢ akumuluara 0.00 £.00

2 Suficiti / {deficit) 1 vitt 0.00 0.00
Giithsej Eliteti 0.00 0,60

3] Detyrimet

D} Detyrimet afatgjata

2.1.1 jHualé ¢ pagueshme 0.00 0.00

D.1.2 |T€ hyrat e shiyera (3,600.00) {3,600.00)
Gijithsej detyrimet agatgjata {3,600,00) (3,60¢.00)

1.2 Detyrimet afatshkurtra

D.2.1 |Llogarité ¢ pagueshme dhe 1€ ters 8 0.00 0.00

D.2.2 |Huaté e pagueshime 0.00 0.00

D.2.3 [Detyrimet fiera afatshkurtra 9 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet afatshlurira 0.00 0.04
Gjithsej detyrimet {(D.1+D.2) (3,6%.()9)‘ (3,600.00)
Gjithsej elkuiteti dhe detyrimet (R+D) (3,()00.0(!)1 (3,600.00)




Republilca ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Konrisioui Qendror i Zgjedlijeve
Cenfrafua Tztrorng Kogiisifea
Coptral Election Conmission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi: BNA
Viti q¢ pérfundon me 31 Dhjetor 2023
Viti qé pérfundon me 31 Dhjefor
Shinimi 2023 2022
I T€ hyrat
H.1 T¢ hyrat nga buxheti 0.00 0.00
H.2 TE hyrat nga anétarfsia 0.00 0.00
H3 Donacionet dhe kontribulet n@ té holia 3 (.00 0.00
H.4 Kontributet né natyré né mall dhe shérbime 4 0.00 0.00
1.3 TE hyrat e fushatés 0.00 0.00
H.6 Te hyrat ¢ liruara nga {e hyrat e shtyera 5 0.00 0.00
H.7? TE hyrat tjera 0.00 0,00
Gjithsej t& hyrat pér vitin 0.00 0.00
SH Shpenzimet
SH. Pagat dhe kompenzimet 2 0.00 0.00
SH.2 Shpenzimet e ransporiit 2 0.00 0.00
SH.3 Rekiamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00 0.00
SH.4 Shpenzimet ¢ {ushatis 2 0.0¢ (.00
SH.5 Blerja ¢ mallrave 2 0.00 0.00
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00 0.00
SH.7 Shpenzimet & ndryshme 2 0.00 (.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) 0.00 0.00




Ropublika e Kosoyis
Republila Kasovn - Repeiti

Womeisfonrd el i Iy

ol I omevo
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Cerrtrafia Pzlorina Keansisifo

e besd et enr Ul issiionge

Shénimi 2, Shpenzimet Akronimi: BNA
Viti qé pérfundoen me 31 Dhjetor 2023

Shpenzimi Pagesa Horxhi | mbetur
SH |Shpenzimet né Eure né Eure né Kuro
SH.I [Pagat dhe kompenzimet
Pagat dhe kompenzimet, neto (.00 (.00 0.00
Kontributet pensionale té punémarrési G.00 0.00 0.0¢
Kontributet pensionale 18 punédhénésit 0.00 0.00 0.00
Tatimel né 1& ardhura personale 0.00 0.00 0.00
Beneficionet era 0.00 0.00 0.00
(3jithsej 0.00 0.0¢ 0.00
SH.2 |Shpenzimet ¢ transportit
Automijetei motorike (& huazuara 0.00 0.00 0.00
Karburantet 0.00 0.00 0.0¢
Biletal, acropianiL:'ﬂutobusitflrenin’mksil ctj. 0.00 0.00 .00
Sigurimi dhe mitémbatja e veturave 0.00 0.00 0.00
(do shpenzim tjetér | transpottit 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ (ransportit 0.00 0.00 0.00
SH.3 YRekinmat, reprezentacioni dhe konferencat
Lokali 0.00 0.00 0.00
Ushygimi 0.00 0.00 0.00
Aklivitete kulturore dhe relreative 0.00 0.00 0.00
Radio dhe spotel televizive (.00 (.00 (.00
Stendal ¢ afishmit dhe reklamimet né gazeta 0.00 (.00 (.00
Shpenzimet tjera té reklamaye, reprezentacionit dhe konferencay 0.00 0.00 0.00
Gjithscj rellamat, reprezentacioni dhe konferencat 0.00 0.0¢ (.00
SB.4 YShpenzimet ¢ fushatés
Shpenzimet e [ushalés 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatis 0.00 0,00 0.00
SH.5 [Blerja ¢ mallrave
Furnizimi i zyrés 0.00 0.00 0.00
Pajigjel té vogla 0.00 0.00 0.00
Gjihsej blerja ¢ niallrave 0.00 0.00 0.00
SH.6 [Shpenzimet ¢ pérgfithshine
Qiraja e lokalit té zyrés 0.00 0.00 0.00
Tetefoni, intemeli dhe posta 0.00 0.00 0.00
Reyma, shirbimet komunale uji dhe mbeturinat} 0.00 0.00 0.00
Shpenzimet e zhvicrésimit t& pasurisé afulgjate O.00 | T
Shpenzimet lidhur me donacionet dhe kontributet ne natyré ne
malira dhe shérbime 0.00 WU I R
Gjithsej shpenzimet ¢ pérgiithshme 0.00 0.00 ‘ 0.00
SH.7 |Shpenzimet e ndryshme
Migmbajtja ¢ pajisjeve dhe hapésirave té zyrés (.00 0.00 0.00
Shpenzimel ge nuk jang perishiré nd asnjé kategori {jetér 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet ¢ ndryshme 0.00 0.00 0.00
Gjithsej shpenzimet (nga SH.1 né SH.7) I 0.00 0.00 E 0.00
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Shénime tjera

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosova
Nowmisioni Qemdror § Zejedlyjeee
Centralan 1zboria Kaomrsija
Central Vieetion Cosninission

Akronimi: BNA

Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme

Me 01 Janar 2023
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2023
Shuma né Euro

.......... blerési | 0.00 0.00
.......... blerési 2 0.00 0.00
.......... blerési 3 0.00 0.00
.......... blerési 4 .00 0.00
Llogari (& arktueshme (€ {jera 0.00 0.00
Giithsej llogarité ¢ arkétueshme 0.00 0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét ¢ parasé

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja n¢ bankg 0.00 0.00
Paraja né arkd 0.00 0.00
Gjithsej paraja dhe elcuivalentét e parasé 0.00 0.00

Shénimi 8. Llogarité e pagueshme dhe té tjera

Shuma né Enro

Shuma né Euro

.......... furnitori | 0.00 0.40
.......... furnitori 2 0.0¢ 0.00
.......... {furnitori 3 0.00 0.00
.......... furnitori 4 0.00 0.00
Liogari 1€ pagueshme 1€ tjera

Gijithsej llogarité ¢ pagueshme dhe (€ tiera 0.00 0.00

Shénimi 9, Detyrimet tjera afatshkurtra

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Detyrimet pér paga dhe tatime 0.00 0.0
Detyrimet pér gira 0.00 (.00
Detyrimet pé&r gjoba dhe ndéshkime 0.00 0.00
Detyrimet era afatshkurira 0.00 0.00
Gjithsej detyrimet tjera afatshlaurtra 0.00 0.00
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